



Saksframlegg

Søknad om fritak fra verv i Rådet for mennesker med nedsatt funksjonsevne - Svein Frode Bakke Nilsen

Utv.saksnr	Utvalg	Møtedato
3/13	Valgnemnda	21.01.2013
11/13	Kommunestyret	31.01.2013

Rådmannens forslag til vedtak:

1. Svein Frode Bakke Nilsen gis fritak for vervet som medlem til Rådet for mennesker med nedsatt funksjonsevne ut denne kommunevalgperioden.
2. Som nytt varamedlem til Rådet for mennesker med nedsatt funksjonsevne velges:

Saksprotokoll i Valgnemnda - 21.01.2013

Behandling:

Til behandling forelå rådmannens forslag til vedtak.

Leder Severinsen (H) fremmet følgende forslag:

Svein Frode Bakke Nilsen (H) gis fritak for vervet som medlem til Rådet for mennesker med nedsatt funksjonsevne ut denne kommunevalgperioden.

Som nytt medlem til Rådet for mennesker med nedsatt funksjonsevne ut denne kommunevalgperioden velges: Vibecke Andersen (H)

Votering:

Valgnemnda innstiller enstemmig til kommunestyret:

Innstilling:

Svein Frode Bakke Nilsen gis fritak for vervet som medlem til Rådet for mennesker med nedsatt funksjonsevne ut denne kommunevalgperioden.

Som nytt varamedlem til Rådet for mennesker med nedsatt funksjonsevne velges: Vibecke Andersen.

Bakgrunn for saken:

Det vises til søknad fra Svein Frode Bakke Nilsen datert 13.11.12 om fritak fra verv i Rådet for mennesker med nedsatt funksjonsevne.

Han grunner søknaden med sin arbeidssituasjon. I en overgangsfase skulle hans arbeidssted være en kombinasjon mellom Kristiansand og Stavanger. Slik har det ikke blitt. Det viser seg at han oppholder seg flest dager i Stavanger. Dette gjør hans verv svært vanskelig å utøve og han ber derfor om at det utnevnes nytt medlem som kan utføre dette på en hensiktsmessig og forsvarlig måte.

Saksutredning:

Kommunelovens § 16: Opprykk og nyvalg

3. Dersom et medlem av et annet folkevalgt organ enn kommunestyre og fylkesting, kommunestyrekomité og fylkestingskomité trer endelig ut, velges nytt medlem, selv om det er valgt varamedlem. Organet skal suppleres fra den samme gruppe som den uttredende tilhørte. Viser det seg at denne fremgangsmåten fører til at et kjønn vil bli representert med mindre enn 40 prosent av medlemmene i organet, skal det så langt det er mulig velges nytt medlem fra det underrepresenterte kjønn.

I kommunelovens § 15 pkt. 2 heter det at *kommunestyret kan etter søknad frita, for et kortere tidsrom eller resten av valgperioden, den som ikke uten uforholdsmessig vanskelighet eller belastning kan skjønne sine plikter i vervet.*

Det pekes på i kommentaren til loven at fritaksgrunner vil i første rekke være at søkerens

arbeidsforhold, dårlig helse eller andre velferdsgrunner gjør det ekstra byrdefullt å oppfylle de plikter som vervet medfører. Avgjørelsen må nødvendigvis bli skjønnsmessig.

Rådmannens merknader:

Rådmannen har ingen ytterligere merknader.

Vedlegg

1 Søknad

Fra: Grethe Murbr ch[Grethe.Murbraech@sogne.kommune.no]
Dato: 11.01.2013 15:58:00
Til: Grethe Murbr ch
Tittel: VS: R det for mennesker med nedsatt funksjonsevne

Fra: Frode Nilsen <sfbnilsen@gmail.com>
Dato: 10:11:50 CET 13. november 2012
Til: bror.skrede@sogne.kommune.no
Emne: R det for mennesker med nedsatt funksjonsevne

Hei,

Grunnet min arbeidssituasjon og arbeidssted som skulle i en overgangsfase v r en kombinasjon mellom Kristiansand og Stavanger. Dette vil fortsatt som i dag med mest Stavanger. Dette gj r min deltagelse i R det sv rt vanskelig og ut ve og ber derfor om at det utnevnes nytt medlem som kan utf re dette p  en hensiktsmessig og forsvarlig m te.

Mvh
Svein Frode Nilsen

No virus found in this message.
Checked by AVG - www.avg.com
Version: 2013.0.2805 / Virus Database: 2637/6023 - Release Date: 01/10/13